CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421
// Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da
Câmara de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª
Secretária ou pelo Presidente garantindo a autoria da
proposição e autenticidade do documento conforme o artigo 3º,
§4º da Resolução Nº 02/2021

REQUERIMENTO Nº 20/2022

Matelândia, em 15 de agosto de 2022.

Senhor Presidente, senhores vereadores:

Por iniciativa do(a),(es) vereador(a),(es),  abaixo assinado, com apoio
dos demais, após tramitação em Plenário, REQUER-SE do Executivo
Municipal a informação abaixo:

QUE O EXECUTIVO NOS INFORME E ENCAMINHE OS
RELATÓRIOS FEITOS PELA COMISSÃO ESPECIAL, COMISSÃO
ESTA INSTITUÍDA ATRAVÉS DE DECRETO 3.508/2022 DE 21 DE
MARÇO DE 2022, PARA ANALISAR OS PAGAMENTOS DE
HORAS EXTRAS PAGAS ENTRE O PERÍODO DO ANO 2017 AO
MÊS DE MARÇO DE 2022 À SERVIDORES PÚBLICOS
OCUPANTES DE CARGOS EFETIVOS.

JUSTIFICATIVA: Gostaríamos de saber como está o andamento dos
trabalhos da Comissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Nestes Termos
Pede Deferimento

STELA GABOARDI

Vereadora

		2022-08-15T10:31:40-0300
	156c498a-85b8-4e3d-824b-de90d3474c1d